Tarpinis etapas - Saulės fotovoltinės elektrinės 

projektavimo, įrengimo ir pridavimo darbai, Eur 57% Viso: 80573,52

Tarpinis etapas - Stogo remonto projektavimo, 

įrengimo ir pridavimo darbai, Eur 27% Viso: 38166,40

Galutinis objekto pridavimas, Eur 10% Viso: 14135,71

100,00% Eur: 141357,05

(vienas šimtas keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt septyni eurai ir 05 ct)

(dvidešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuniasdešimt keturi eurai ir 98 ct)

(vienas šimtas septyniasdešimt vienas tūkstantis keturiasdešimt du eurai 

ir 03 ct)

4. Sutarties kaina

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

6. Užtikrinimai 

Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas pateikiamas 
vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies sąlygų 
4.3.6 p. 

Dydis 17 104,20 Eur (septyniolika tūkstančių 
vienas šimtas keturi eurai ir 20 ct) 

Garantinio laikotarpio 
užtikrinimas pateikiamas 
vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies sąlygų 
4.3.33 p. 

Dydis 8 552,10 Eur (aštuoni tūkstančiai penki 
šimtai penkiasdešimt du eurai ir 10 ct) 

7. Sutarties kainos indeksavimui 
taikomas SSKI:  

Rangos darbams (išskyrus šilumos tinklų rangos darbus): „visi statiniai“ 

8. Darbų atlikimo terminas 2 (du mėnesiai) nuo Sutarties įsigaliojimo dienos 

9. Delspinigių dydis 
1. Už galutinio Darbų įvykdymo vėlavimą - 0,1 proc.